令 和 ７ 年 ４ 月 ２ ４ 日

大井西中学校保護者 様

                                                       ふじみ野市立大井西中学校

                                                         校 長  榎 本  崇

第５０回 体育祭のご案内

  緑風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

 上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上

げます。

さて、本校では、第５０回体育祭を下記のとおり開催いたします。つきましては、

 公私ともにご多用の折とは存じますが、是非ともご来校の上、生徒の日頃の学習の

成果をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時    令和７年５月２４日（土）８：４０ 開会式

                 ※雨天中止となった場合は、５月２８日（水）に延期します。

２ 会 場      大井西中学校 校庭

３ 種 目

   ※競技時刻は進捗状況  により、前後する場合があります。熱中症予防のため、

できるだけ早い進行をめざします。競技時刻より早めにご来場いただきます

ようお願い申し上げます。

４  その他

（１）体育祭が中止の際には、学校メール配信でお知らせいたします。

（２）駐車スペースはありません。徒歩もしくは自転車でご来校ください。

また、迷惑となりますので、学校周辺への路上駐車はできません。

（３）正門からご来校された方は「中庭駐輪場付近受付」、裏門からご来校された

方は「体育館入り口付近受付」にて受付してください。

（４）本校生徒の親族に限り、参観することができます。参観人数の制限はありま

せん。

（５）当日は給食がありませんのでお弁当、多めの水分を持たせてください。また、

    保護者の方の昼食の場所として、体育館を開放します。

＜競技プログラム＞

開会式
①  １年 玉入れ
②  ２年 台風の目
③  ３年 ２人組たすきリレー
④  １年 綱引き
⑤  団・大人 地域との絆
⑥  団選抜 障害物リレー
⑦  ２年 竹取物語
⑧  全校抽選 借り人競走

１１：１０

１１：２５

１１：３５

１３：００

１３：１０

１３：２５

１３：４０

１４：００

１４：２０

８：４０
９：００
９：１５
９：３０

 ９：４５
１０：００
１０：２５
１０：３５
１０：５０

⑨３年  わたる背中は白ばかり

⑩選抜  リレー女子

⑪選抜  リレー男子

⑫団  応援合戦

⑬１年 大繩

⑭２年 大縄

⑮３年 大縄

閉会式

帰りの会

学活

昼食 １２：００～１２：５０